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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K97313204N

2. Data e Regjistrimit 13/11/2009

3. Emri i Subjektit KLUBI SPORTIV VLORA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/10/2009

6. Kohëzgjatja Nga: 30/10/2009      Deri: 30/10/2029

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nëntori Rruga "Kristo 
Negovani"pallati Nr.1117,kati 1 

8. Kapitali 2.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne fushen e zhvillimit te aktiviteteve sportive,duke 
perfshir jo vetem ekipe te moshave te rritura,por dhe ekipe te 
moshave te reja duke krijuare skuadra zinxhir.Shitblerje te 
sportisteve.Hapje te shkollave te meseme dhe te larta sportive 
brenda dhe jasht vendit.Kontaketim per te drejta televizive me te 
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gjithe personat juridike fizik brenda dhe jashte vendit.Tregeti me 
shumice dhe pakice import eksport te mallrave 
ushqimor,industrial,farmaceotik,elektrik etj

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Bukurie Haxhiraj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2018 Deri: 16/01/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Simon Guraj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2018 Deri: 15/01/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elton Llambi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2018 Deri: 15/01/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bledar Memaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2018 Deri: 15/01/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Namik Veipi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 30/10/2009 Deri: 

Çezena Haxhiraj
Me te drejte vote: 666.6600
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,300

Bukurie Haxhiraj
Me te drejte vote: 666.6600
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,300

Geri Haxhiraj
Me te drejte vote: 666.6600
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,300

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI SPORTIV VLORA
Telefon: 0682021691  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-309046-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326E2DB4-C0A3-40D8-B21A-013FD711CDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387BA71-FB73-4FF8-BA17-02AA6EDBD205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6400B35-41CB-447E-BE41-BAF887525E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61836D20-0103-490A-89FB-BB718AA0EED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1A52D3-8B1A-4DA5-80FC-D4BD05863846
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518541-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimin e pekohshem te aktivitetit (pezullim).
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584895-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627108-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se trashegimise Nr.4550 Rep., Nr.1615 
Kol., date 07.11.2017 ku eshte vendosur: Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per 
trashegimlenesin Agron Haxhiraj, duke percaktuar si trashegimtare ligjore te rradhes se 
pare te pasurise te tij, Znj. Bukurie Haxhiraj , Z. Geri Haxhiraj dhe Znj. Çezena Haxhiraj te 
cilet do te zoterojne sicili 1/3 e pjeses.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bukurie Haxhiraj")                      Numri i aksioneve "666,66             
Perqindja ne kapital "33,300"                        Kontributi ne para "666.666,67
eshte shtuar ortaku:            ("Geri Haxhiraj")                      Numri i aksioneve "666,66             
Perqindja ne kapital "33,300"                        Kontributi ne para "666.666,67
eshte shtuar ortaku:            ("Çezena Haxhiraj")                      Numri i aksioneve "666,66             
Perqindja ne kapital "33,300"                        Kontributi ne para "666.666,67
eshte larguar ortaku:            ("Agron Haxhiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6222131-23B1-4088-97CB-53566CA8FA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3848123-08C6-4675-AAF9-77DE7B51DBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A4AF37-8D23-45A8-BBEC-9BD12ACE787A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F50FB6-CA68-4BA6-8873-5FEA11C631D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286148C1-A270-4C3F-845E-613953B0EA11
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641143-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641186-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642797-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionereve, date 15.01.2018 ku eshte 
vendosur: Largimi nga detyra e antareve te keshillit mbikqyres Z. Muço Bardhi , Z. 
Vullnet Haxhiaj  dhe Z. Idajet Lazaj  dhe emerimin ne vend te tyre te Z. Simon Guraj , Z. 
Elton Llambi  dhe Z. Bledar Memaj .Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit 
mbikqyres, date 16.01.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te 
shoqerise Z. Agron Haxhiraj dhe emerimin ne vend te tij te Znj. Bukurie Haxhiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bukurie Haxhiraj")                      Nga data 
"16/01/2018"                        Ne daten "16/01/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Haxhiraj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72DA9D-B418-4928-8903-95A74C0CA9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72DA9D-B418-4928-8903-95A74C0CA9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD79356-0833-491B-B0DC-065C00F48819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA441FC-317F-4EDD-B1C5-57E042BD080A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E7C679-28B9-42A7-8067-A4813A62C396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C860997E-7133-4AC5-B955-C9DEC293C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B23371-CE60-4AFD-BCE8-F6D44A88C345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72E6D4B-5333-46A5-A731-0505BA85E633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56308822-BFC9-4CC8-A1C8-2EB740AF7497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEFCA5E-497E-4FB2-AE83-4EBD62637A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF594CB0-E23A-4F60-8BEA-B4D0BE9ED7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D6EF9D-89F4-4378-9C98-F571F80C2B35


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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